Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Псковской области

«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»

ПРОТОКОЛ
16.05.2022 г. №01

г. Опочка

Общее собрание трудового коллектива

Присутствовало 65 человек:

Председатель О.В. Бугрякова
Секретарь С.Б. Иванова

Повестка дня.
1. О создании Спортивного студенческого клуба и утверждении Устава ССК.

По вопросу повестки дня слушали Бугрякову О.В., которая представила создать ССК и утвердить
Устав ССК.

Постановили:
1. Создать ССК ГБПОУ ПО «Опочецкий индустриально-педагогический колледж».
2. Утвердить Устав ССК ГБПОУ ПО «Опочецкий индустриально-педагогический колледж».

О.В. Бугрякова

С.Б. ИвановаСекретарь
f